IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 19 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 766 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.002/2020

Processo nº: 078/2018
Espécie: PREGÃO PRESENCIAL N° 55/2018
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: XEROGRAFIA INFORMATICA
LTDA - EPP neste ato representada por THYAGO
LUÍS RIBEIRO, portador da Cédula de Identidade RG
n.º 44.024.695-7 e do CPF n.º 317.492.258-59.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO REPROGRAFOS COM LOCAÇÃO DE
MULTIFUNCIONAIS (COPIADORAS E
IMPRESSORAS).
Data da Assinatura: 06/03/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL N° 55/2018

Prefeito Municipal – Sérgio Ferreira - Bom Jesus dos
Perdões 18 de março de 2020.

EDITAL DE LICITAÇÃO - Inexigibilidade -
Número: 1/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS UTILIZADAS NA
MANUTENÇÃO DAS BOMBAS DOSADORAS DE
PRODUTOS QUÍMICOS
PROCESSO: 4/2020
CONTRATANTE: PREF MUNICIPAL BOM JESUS
DOS PERDOES

Contratadas: EMEC-BRASIL SIST.TRAT.DE AGUA
LTDA.

Contratos: 13/2020

Data Assinatura: 13/02/2020

Valor Contratado: R$ 101753.25

HOMOLOGAÇÕES

PROCESSO Nº 93/2019
Pregão Presencial 56/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS
PARA O GABINETE DO PREFEITO E SECRTÁRIA
DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO

1. HOMOLOGO a decisão da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES desta Prefeitura,
conforme a tabela em anexo;

2. A ASSESSORIA JURÍDICA, para elaborar
contrato neste sentido, se necessário;

3. A DIRETORIA DE FINANÇAS para
providenciar a Nota de Empenho e respectivo
pagamento;

4. Após formalidades legais, arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES,
optamos pela ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA: ISABELLE DE CASTRO LEMOS EIRELI
CNPJ: 16.502.748/0001-22
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA VILAÇA N 601 BAIRRO:
CENTRO
CEP: 12210-000 CIDADE: SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS/SP
FONE: 12 3923-4226
TOTAL: R$ 4.825,00(Quatro Mil, Oitocentos e Vinte e
Cinco Reais)

EMPRESA: MAZO AMBIENTES PLANEJADOS
EIRELI
CNPJ: 33.663.120/0001-28
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA PREFEITO JOSE CARLOS N 1751
BAIRRO: SANTA JULIA
CEP: 13295-000 CIDADE: ITUPEVA
/SP
FONE: 11 4496-5535
TOTAL: R$ 2.000,00(Dois Mil Reais)

EMPRESA: PONTO DE APOIO IND., COMERCIO E
SERVIÇO EIRELI ME
CNPJ: 20.773.493/0001-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: RUA ANTONIO JOAO DE MEDEIROS
N 424 SALA 01 BAIRRO: JARDIM TUA
CEP: 08140-060 CIDADE: ITAIM PAULISTA/SP
FONE: 11 2568-8907
TOTAL: R$ 8.600,00(Oito Mil e Seiscentos Reais)

BOM JESUS DOS PERDOES, 18 de Março de 2020..
___________________
SÉRGIO FERREIRA

Prefeito

	PROCESSO:
	HOMOLOGAÇÕES
	PROCESSO Nº
	Pregã
	HOMOLOGAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO